



odesláno e-mailem na adresu [redacted]

Váš dopis značky / ze dne:
e-mail ze dne 7. 3. 2020

Naše značka:
PO 210/20

Vyřizuje/tel/e-mail:
Mgr. Kristýna Kyslíková
+420 266 084 125
kristyna.kyslikova@bulovka.cz

V Praze dne:
17. 3. 2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



tímto dopisem reagujeme na Vaši žádost ze dne 7. 3. 2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se účastníků a jejich cenových nabídek u následujících veřejných zakázek:

1. „Poskytování služeb v oblasti pokročilé datové analytiky“

V souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou byly podány následující dvě nabídky.

Nabídka č. 1 k předmětné veřejné zakázce byla podaná společností:

Ernst & Young, s.r.o.,

se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1,

IČO: 26705338,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 108716.

Cenová nabídka:

Úroveň	Specifikace úrovně pozice datového analytika	Váha v %	Cena za 1 manday bez DPH	Upravená cena	DPH %, včetně její výše v Kč	Cena jednotky vč. DPH	
1	Junior	Juniorní analytik	45	8.500,-Kč	3.825,-Kč	21%; 1.785,-Kč	10.285,-Kč
2	Senior	Seniorní analytik	55	9.000,-Kč	4.950,-Kč	21%; 1.890,-Kč	10.890,-Kč
Cena celkem bez DPH				8.775,-Kč			

Nabídka č. 2 k předmětné veřejné zakázce byla podaná společností:

VIP Capital s.r.o.,

se sídlem: V Olšinách 1450/22, 100 00 Praha 10,

IČO: 01503715,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 207586



Cenová nabídka:

Úroveň		Specifikace úrovně pozice datového analytika	Váha v %	Cena za 1 manday bez DPH	Upravená cena	DPH %, včetně její výše v Kč	Cena jednotky vč. DPH
1	Junior	Juniorní analytik	45	4.100,-Kč	1.845,-Kč	21%; 861,-Kč	4.961,-Kč
2	Senior	Seniorní analytik	55	6.900,-Kč	3.795,-Kč	21%; 1.449,-Kč	8.349,-Kč
Cena celkem bez DPH					5.640,-Kč		

Vítěznou nabídkou k předmětné veřejné zakázce se stala nabídka č. 2 společnosti VIP Capital s.r.o. Tato nabídka byla cenově nejvýhodnější.

2. „Demografická analýza spádové oblasti Nemocnice Na Bulovce“

Předmětná veřejná zakázka byla zadána v režimu veřejné zakázky malého rozsahu. Po důkladném průzkumu trhu byla zvolena následující nabídka:

Ivy Street s.r.o.,

Se sídlem: Na Chmelnici 1957/9, 130 00 Praha 3,

IČO: 24151858,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 183423

Cenová nabídka:

Cena zakázky se odvíjí od časové náročnosti jejího zpracování.

Sjednaná cena za jeden den (8 hodin) práce juniorního analytika je 4.000,- Kč bez DPH.

Sjednaná cena za jeden den (8 hodin) práce seniorního analytika je 8.000,- Kč bez DPH.

Sjednaná cena za jeden den (8 hodin) práce manažera je 12.000,- Kč bez DPH.

Předpokládaná časová náročnost dodávky je 8 dní práce juniorního analytika, 6 dní práce seniorního analytika a 1,5 dne práce manažera.

Předpokládaná cena zakázky činí 98.000,- Kč bez DPH.

S pozdravem

Mgr. Kristýna Kyslíková
právní oddělení
Nemocnice Na Bulovce